
COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010  -Provincia di Sassari- C.F. 00237220900 

Settore tecnico 

ATTO DI DETERMINAZIONE N° 6 DEL  15.02.2013 

OGGETTO: Interventi comunali finalizzati all’occupazione  

Lavori di risanamento igienico nell’abitato– Liquidazione Fatture diverse 

 L’ anno  Duemilatredici , il giorno quindici del mese di  febbraio nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 "testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali" 

VISTO il regolamento comunale sull’ ordinamento degli Uffici e dei Servizi – Dotazione organica – 

norme di accesso; 

VISTA la delibera di G.C. n. 87 del 23.12.2011, esecutiva, relativa all'approvazione del progetto 

preliminare – definitivo ed esecutivo dell'importo complessivo di € 40000,00, cosi come redatto dal 

Geom. Bulla Francesco ; 

RITENUTO procedere al pagamento delle forniture dei materiali , attrezzature varie e consulenza 

previste in progetto; 

ACCERTATA la regolarità delle singole  fatture e ritenuto dare corso alla loro liquidazione;

DETERMINA 

Di  Liquidare  a favore delle ditte, le somme come appresso indicate nel prospetto che segue: 

N Ditta fornitrice Importo da 

liquidare 

n. fattura e data 

1 A.M. Sas di Antonio Mulas di Bono € 408,50 n. 158 del 18/12/2012 

Cig. ZC108BF93F 

2 Berner S.P.A. di Verona € 90,75 n. 1468276489 del 18/12/2012 

Cig. . ZF207Ad03A 

3 Mugoni Gianuario  di Bultei € 80,00 n. 32 del 30.11.2012 

Cig. ZE108BF90C 

Mugoni Gianuario  di Bultei € 424,00 n. 28 del 31.10.2012 

Cig. ZE108BF90C 

1. DI IMPUTARE la spesa  impegno 974/2011 (ex cap. 66) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Geom. Bulla Francesco 

Timbro



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267 
APPONE 

il visto di regolarità contabile 
ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa. 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli sopradescritti. 

Dalla residenza comunale, lì 21/02/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Soro Sebastiano  

......................................................................

Timbro


